Timing Scéne

10:00

11:00

12:00

13:00

13:30

14:00

Visite technique d'un cinéma

ler groupe: visite technique de la cabine
de projection

2éme groupe: projection de

La Petite lecon de cinéma d'Ursula Meier,
"Kacey Mottet Klein, naissance d'un
acteur"

[inversion des groupes]

Présentation d'un festival
Projection du court métrage "Lothar"

Repas

Qu'est-ce qu'un scénario?

Qu'est-ce que la production?

Projections de courts métrages

Décors

Les Arcades

Arcade

Musée d'histoire
naturelle

Musée d'histoire
naturelle

Musée d'histoire
naturelle

Musée d'histoire
naturelle

Acteurs

Cinepel

Anais Emery,
Directrice

pique-nique

Vincent Adatte

Florence Adam

La lanterne magique



